Ergebnis Weber #fwerkeholics Team Award 2024

MelzExdraehm Meltewitz 22.09.2024

(Ein Team kann aus 4 Fahrern gebildet werden, diese mdssen in die Serie eingeschrieben sein. Die besten
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@ contact@hardenduro-germany.de

2 Fahrer gehen jeweils in die Wertung ein. Bei Rennen mit Finalrennen zahlen nur die Ergebnisse des Finales fir die Wertung.

Es mul3 mindestens 1 Runde absolviert werden.)

Teamnhame
Platz 1
DOWATEK

Platz 2
Morlinghaus
Racing

Platz 3
MYR-Racing

Platz 4
ACE Bikes

Platz 5
ExtremeEnduro
Shop/Motorrad
Welink

Stnr.

161
528
539

91

322
344
712

278
299
128

10
25
108
175

100
121
428

Fahrer

Hentschel, Leon
Strauss, Felix
Strauss, Henry

Millich, Matthis
Morlinghaus, Wanja
Eppelmann, Max
Fakler, Peter

Titz, Tom
Loose, David
Meyer, Arvid
Meyer, Einar

Seifert, Eric
Teucher, Marcel
Ratze, Hannes
Lippold, Raven

Petzold, Rico
Bittner, Julia
Rink, Karl

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Im

28

18

50
12

64
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