

## Ergebnis Weber #werkeholics Team Award 2024 MelzExdraehm Meltewitz 22.09.2024

(Ein Team kann aus 4 Fahrern gebildet werden, diese müssen in die Serie eingeschrieben sein. Die besten 2 Fahrer gehen jeweils in die Wertung ein. Bei Rennen mit Finalrennen zählen nur die Ergebnisse des Finales für die Wertung. Es muß mindestens 1 Runde absolviert werden.)

Teamname	Stnr.	Fahrer		
Platz 1			Gesamt	5
DOWATEK	161	Hentschel, Leon		2
	528	Strauss, Felix		28
	539	Strauss, Henry		3
Platz 2			Gesamt	18
Morlinghaus	91	Millich, Matthis		8
Racing	322	Morlinghaus, Wanja		10
	344	Eppelmann, Max		50
	712	Fakler, Peter		12
Platz 3			Gesamt	26
MYR-Racing	278	Titz, Tom		64
	299	Loose, David		22
	128	Meyer, Arvid		5
	3	Meyer, Einar		21
_				
Platz 4			Gesamt	31
ACE Bikes	10	Seifert, Eric		11
	25	Teucher, Marcel		47
	108	Rätze, Hannes		20
	175	Lippold, Raven		35
Dista F			Caramat	50
Platz 5	100	D	Gesamt	50
ExtremeEnduro	100	Petzold, Rico		6
Shop/Motorrad	121	Bittner, Julia		81
Welink	428	Rink, Karl		44



































